Superior Tribunal de Justiça

CORTE ESPECIAL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PUBLICADO NO DJE DO DIA 2/2/2021

SESSÃO ORDINÁRIA

  O Presidente do Superior
Tribunal de Justiça, no uso de suas atribuições (RISTJ art. 21, inciso III), em retificação ao edital
publicado no DJe de 2/2/2021, faz público aos interessados que a Sessão Ordinária da CORTE
ESPECIAL do dia 11 de fevereiro de 2021, terá inicio às 13 horas.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 3 de fevereiro de 2021.

MINISTRO  HUMBERTO MARTINS
Presidente  da CORTE ESPECIAL

Edio n 3082 - Braslia, Disponibilizao: Quarta-feira, 03 de Fevereiro de 2021   Publicao: Quinta-feira, 04 de Fevereiro de 2021
Código de Controle do Documento: D03466D0-DD49-4BE4-9086-E73FC0C978DB

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 4 fev. 2021)